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رسانه

شــماره 6346 12 آبان 1401 پنجشــنبه

 در دیدار معاون برون مرزی صداوسیما 
با هیأت رسانه ای روسی بیان شد

 تبادلات رسانه ای 
در مسیر منافع مشترک

احمد نوروزی، معاون برون مرزی سازمان با واسیلی پوشکف، 
مدیر همکاری های بین الملل خبرگزاری اسپوتنیک )روسیه 
سگودنیا( به همراه ایوان زاخــاروف، رئیس بخش کشورهای 
گروه رسانه ای )روسیه سگودنیا(  خاورمیانه و خاور نزدیک 

دیدار و گفت  و گو کرد.
، با اشاره به اهمیت تبادلات رسانه ای و همکاری  در این دیدار
نزدیک و مؤثر در منظر رسانه های بین الملل، بر لزوم ایجاد 
جبهه مــشــتــرک مــقــابــل رســانــه هــای غــربــی و نــاتــو و تقویت 
ــرون مــرزی با  کید شــد. مــعــاون ب هرچه بیشتر ایــن روابـــط تأ
گام دلنشین  گفت: این دیدار  اشاره به لزوم این همکاری ها 
که روسیه و تهران را از نظر فرهنگی به یکدیگر   دیگری است 

نزدیک تر می کند.
وی دوستی و همکاری بین دوکشور در فضای رســانــه ای را 
کید  یکی از راه های برون رفت از این محدودیت ها دانست و تأ
کرد: ما در معاونت برون مرزی نسبت به تصویری که از جهان 
پیرامون مان داریم به یک ساختار نظارتی درست رسیده ایم 
امــتــداد سیاست های رسمی جمهوری  آن در  کــه خــروجــی 

اسلامی ایران در قبال روسیه است.
ــاره ارائـــه تــصــویــری شــفــاف و همسو  ــ مــعــاون بـــرون مـــرزی درب
ــا ســیــاســت  هــای نــظــام جــمــهــوری اســلامــی از مــنــاقــشــات و  ب
ناآرامی های اخیر در ایران تصریح کرد: هر دو طرف مسئولیت 
سنگینی داریــم و باید در صحت انتشار اخبار حــوادث امروز 

ایران مراقبت بیشتری کنیم.
نوروزی با اشاره به فضای متجاوزانه ناتو در حریم روسیه بیان 
کرد: نمی توانیم چشم مان را به این اتفاق ببندیم و از ابتدا این 
کردیم و امیدواریم شما نیز در  فضا را با نگاه بیطرفانه دنبال 
ارائــه تصویری شفاف از آنچه در فضای رسانه ای تان نقش 

می بندد، موفق باشید.
وی با آرزوی ارائــه تصویری مستقل به دور از سوگیری های 
گفت: ما در مسیر رســانــه ای خــود در  کشورهای غربی و ناتو 
که آنها تصویری  دشمنی با آمریکا و ناتو مصمم هستیم چرا 

وارونه از ایران و روسیه در جهان ارائه می دهند.
کید بر ایجاد فهم مشترک از یکدیگر  معاون برون مرزی با تأ
بیان کرد: ایران و روسیه در مسیری طولانی از همکاری های 
رسانه ای گام برداشته اند و محدودیت  های تحمیل شده به هر 
دو ما در فضای رسانه ای از قبیل قطع ماهواره و نبود دسترسی 
به شبکه  های اجتماعی، ما را به سمت همکاری های متقابل 

برای رفع این محدودیت ها سوق داده  است.
کمان تنظیم گری رسانه های  ــاره به تــلاش حا نـــوروزی با اش
کمیت و سلطه رسانه ای افــزود: برای مقابله با  دنیا برای حا
کی و شبکه های  این سلطه باید به سمت پلتفرم های اشترا
اجتماعی مشترک روبیاوریم و به دور از تنظیم  گری رسانه ای 

ناتو تنظیم گری را به کشورهای مستقل سوق دهیم.
واسیلی پوشکوف، مدیر همکاری های بین المللی خبرگزاری 
اسپوتنیک روسیه نیز با استقبال از همکاری رسانه ای این 
کات  اشترا از وجــود  گفت:  با سازمان صداوسیما  خبرگزاری 
میان ایــران و روسیه خرسندم و امیدوارم این دیــدار فضای 

تازه ای را در همکاری های رسانه ای به وجود بیاورد.
کنون در شرایط مشابهی  کرد: ما ا واسیلی پوشکوف تصریح 
از تحریم رسانه ای قرار داریم و امیدواریم با همراهی شما این 

فضا را به درستی پشت سر بگذاریم.
وی با اشاره به بازگشایی دفتر این خبرگزاری در ایران افزود: 
ــدازی دفتر ایــن خبرگزاری  یکی از مهم ترین وظایف ما راه انـ
در ایران است که به تثبیت روابط میان ایران و روسیه منجر 
ــاره بــه بــازدیــدهــای اخــیــرش از  خــواهــد شــد. پوشکوف بــا اشـ
بخش های مختلف سازمان صداوسیما آن را فرصت مناسب 
گرفتن تصویری درست از فضای رسانه ای ایران  برای شکل 

دانست و آن را در تعاملات رسانه ای پیش رو مؤثر دانست.
دیدار از شبکه های معاونت برون مرزی پرس تی وی، هیسپان 
تی وی، العالم و خبرگزاری ایران پرس از مهم ترین بخش های 

بازدید این هیأت روسی در رسانه ملی بود.

این روزها بیشتر 
تلویزیون تماشا می کنم

سریال های  بازیگر  حریرچیان،  هوشنگ 
آشــپــزبــاشــی، خــاتــون، پــژمــان و ساختمان 
ــت بــه دلــیــل شــرایــط  ــاس ــدت ه پــزشــکــان م
او  بــرود.  دوربین  مقابل  نتوانسته  جسمی 
این روزهایش را بیشتر با تماشای تلویزیون 
ــم ایـــن کـــه هــنــوز با  ــی رغ ــل ســـر مــی کــنــد و ع
سن وسال بالایش به او پیشنهاد بازی زیادی می شود اما نمی تواند دیگر کار کند، از 
این بابت ناراحت است. حریرچیان در این زمینه می گوید: عاشق صحنه و دوربین 
کارم هستم ولی  کار کردن ندارم. من عاشق  هستم اما افسوس که دیگر توانایی 
قسمت ما هم این است. دلم برای بازیگری تنگ شده است. وی ادامه داد: اخیرا 
آقای سروش صحت تماس تلفنی با من داشت و گویا یک کاری قرار بود در اصفهان 
گر شرایطش را دارم مقابل دوربین  گفت ا کرد و  داشته باشد، از من هم دعــوت 
گر نمی توانی اصرار نمی کنم،  سلامتی شما از همه چیز  بروم ولی درعین حال گفت ا
کنم اما خیلی خوشحال  که متاسفانه نتوانستم با ایشان همکاری  مهم تر است 
شدم که صدایش را شنیدم و هنوز به یاد من هستند. دوستان زیادی به من لطف 

دارند و تماس می گیرند و جویای حالم می شوند. از همه ممنونم.

بررسی عملکرد صندوق 
بازنشستگان در رادیو 

ــا مــحــوریــت شوخی  بــرنــامــه تــعــامــلــی »ســیــاســفــیــد« ب
ــرای نمایش  ــ ــا مــســائــل اجــتــمــاعــی روز در قــالــب اج ب

سیاه بازی رادیویی تقدیم مخاطبان می شود.
در این برنامه شخصیت »سیا« یک موضوع اجتماعی 
و فرهنگی روز جامعه را به عنوان سوژه برنامه مطرح 
می کند که در طول برنامه با توجه به بازخوردهایی که 

از مخاطبان حاضر در استودیو دریافت می شود برنامه ادامه می یابد.
کــه از دغــدغــه هــای  ــن بــرنــامــه پنجشنبه 12 آبـــان ســـراغ یکی از مــوضــوعــات اجتماعی  ای
بررسی  و  بازنشستگان  نقد عملکرد صندوق  به  با طنازی  و  ــی رود  م اســت  بازنشستگان 
آسیب های ناشی از آن می پردازد. صندوق بازنشستگی کشوری از سازمان های دولتی ایران 
است که وظیفه خدمات رسانی به بازنشستگان دولت را برعهده دارد و زیر نظر وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اداره می شود. . در این برنامه تلاش می شود با نگاهی طنز برخی مطالبات 
بازنشستگان ازجمله ضرورت بهبود و ارتقای وضعیت بیمه، متناسب سازی حقوق و توجه 
به وضعیت معیشتی آنها بیان شود. برنامه »سیاسفید« روزهای پنجشنبه هر هفته ساعت 
مهبد  یــزدانــی،  علیرضا  بازیگری  و  شمس اللهی  انسیه  نویسندگی  و  تهیه کنندگی  به   18

قناعت پیشه و علی رجبعلی تقدیم مخاطبان خواهد شد.
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 مبارزه قهرمان ک
 با روس ها 
در »سنجرخان«

سعید جلالی درباره  مراحل آماده سازی سریال »سنجرخان« 
کنون مراحل فنی  توضیح داد: ضبط سریال تمام شده است و ا
را پشت سر می گذاریم. تدوین هم تمام شده و مشغول انجام 
جلوه های ویژه کار هستیم. سنجرخان سریال سنگینی است و 

حداقل 4 - 3 ماه زمان می برد تا آماده پخش شود.
کــدام شبکه  از  جلالی در پاسخ به این که سریال سنجرخان 
با  نهایی  تصمیم  گفت:  رسید؟  خواهد  پخش  به  تلویزیونی 

تلویزیون است اما پخش این مجموعه یا از شبکه یک انجام 
خواهد شد یا از شبکه سه. به گفته این تهیه کننده، سنجرخان 
سریالی 26قسمتی است که داستانی واقعی از صد سال پیش 
را روایـــت می کند. او دربـــاره  داســتــان ایــن مجموعه تاریخی 
خاطرنشان کرد: داستان براساس واقعیت است. ماجرا در زمان 
کُرد  احمدشاه قاجار اتفاق می افتد. سنجرخان قهرمان ملی 
است که علیه روس ها مبارزه کرده است. او در پاسخ به این که 

چه میزان از داستان این مجموعه براساس مستندات تاریخی 
به تصویر کشیده شده است؟ گفت: به هرحال سریال تاریخی 
را نمی توان کاملا مستند ساخت. نمی خواهیم مستند تاریخی 
بسازیم بلکه می خواهیم یک داستان تاریخی را روایت کنیم. 
بر این اساس، سریال قاعدتا جلوه های دراماتیک، جلوه های 
نمایشی و حماسه دارد و نویسنده هم با افزودن داستان های 

فرعی به قصه تلاش می کند به داستان پروبال دهد.

خاطرات کاغذی چهره آنتن

افسانه سه برادر
ــاح:  »مــا، لیوبی،گوآن یو و شانگ فــی، سوگند می خوریم تا  مریم ف
زه در راه میهن پیوند زنیم. آسمان و زمین  دل  ها و قدرتمان را برای مبار
ی  وب بهار ی گواه می گیریم و...« ماجرا از یک غر را بر این سوگند برادر
ی چین  وع شد.جوانی بود از وفــاداران به امپراتور دریک باغ هلو شر
ی  ویش برگرداندن قدرت به خانواده امپراتور ز به نام »لیوبی« که آر
بود. او که مردی شجاع بود اعتماد دو مرد جنگجوی دیگر را جلب کرد 
زمینشان  ی آرامــش وعدالت در سر وسپس این سه دلاور برای برقرار
»سائوسائو«نخست وزیر  آنها  اصلی  بستند.دشمن  ی  بـــرادر پیمان 
رگترین نبرد آنها بــا نــام »پــرتــگــاه ســرخ« در  سلسله »هـــان« بــود و بز
رد اتفاق افتاد. به خاطر دارید چطور با آتش گرفتن ناوگان  ود ز کنار ر
ــزار  160ه لشکر  از  او  ی  نفر میلیون  یک  لشکر  سائوسائو،  کشتی های 

و   ــورد. اگــرچــه قلمر ــ ی لــیــوبــی شکست خ نــفــر
چین  در  و  قلمر کوچکترین  جنگجو  ســه  ایــن 
بود، ولی به دلیل شجاعت سربازان، کاردانی 
وگه لیانگ،  فرماندهان و نقشه های جنگی ژ
ــای  ــ ــر خــردمــنــد لــیــوبــی،مــلــقــب بـــه »اژدهـ ــ وزی

و کشور شد.  کیوآرکد را  اسکن کنیدخفته«، قدرتمندترین قلمر

بــه تــازگــی دومــیــن نشست افــق تحول 
گروه رسانه  

نوشین مجلسی

سازمان  رئیس  و  شد  برگزار  رسانه ملی 
صداوسیما ضمن ارائــه گزارشی از تحولات ایــن رسانه در سال 
با  خواست  مختلف  بخش های  در  معاونانش  برخی  از  گذشته 
بیان توضیحاتی، آنها هم کارنامه یکساله خود را در جهت تحول 
و اقدامات شان برای ادامــه حرکت در مسیر شعارهای سرلوحه 
سازمان صداوسیما در دوره جدید شرح دهند. در ادامــه این 
رئیس  مــعــاون  مقیسه،  سعید  ــراغ  سـ جــام جــم  خبرنگار  نــگــاه، 
رات صــوت و تصویر  صداوسیما و رئــیــس ســازمــان تنظیم مــقــر
ی رفته اســت تا از او دربـــاره عملکرد این  فراگیر در فضای مجاز

بخش از سازمان و تحولات آن بپرسد. 

مقیسه درباره مهم ترین تحولات ساترا در سالی که گذشت به جام جم 
می گوید: مهم ترین بخش تحول سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر 
می شود  می دانیم.  فرهنگی  محتوای  از   حمایت  در  را  )ساترا(  گیر فرا
گفت اولویت ما در این رویکرد و در قیاس با صنعت و توسعه پلتفرم ها، 

محتواست.
وی می افزاید: حتما کسانی که در چارچوب مقررات محتوایی سازمان 
و اخــلاق مــداری خــانــواده هــا تولید محتوا داشــتــه باشند همه جــوره 
می توانند روی ساترا حساب کنند. رئیس  ساترا ادامه می دهد: وظیفه 
خود می دانیم که انواع و اقسام حمایت ها را از این افراد انجام دهیم اما 
با کسانی که تولیدات شان ضد اخلاق  یا مغایر با توسعه خانواده ها باشد، 

با روش های مناسب مقابله خواهیم کرد.

 ممیزی پیشینی و پسینی

کنونی یا آثار منتشر شده در  مقیسه درمــورد پای بندی همه تولیدات 
پلتفرم ها به اخلاق و موازین مورد نظر ساترا، بیان می کند: در این زمینه 

پرسشی پیش می آید که آیا الان همه محتواهایی که در پلتفرم های کشور 
. خانواده ها  است مورد تایید ساترا هست یا نه؟ جواب این است که خیر
بدانند ما الان ظرفیت مان در حد ممیزی پیشینی همه محتواهای 

فضای مجازی کشور نیست. کلا بخشی از ذات ممیزی در فضای مجازی 
پسینی است. قسمتی از آن به ما مربوط می شود که باید بر اولویت ها و 

میزان بازدید مردم نظارت داشته باشیم.
کار  کنون به صورت شبانه روز رویــش  رئیس ساترا ادامــه می دهد: هم ا
می کنیم ولی هنوز به انتهایش نرسیدیم. مدتی مانده تا همه محتواها 
کــردم، ذات ممیزی در بخشی  که اشــاره  تایید شــود. البته همان طور 
»یوجی سی« ها  یا  کاربرمحور  سایت های  محتوای  مخصوصا  آن،  از 
ــذا از مـــردم و  ــران اســـت. ل ــارب ک ــزارش  گـ ــت و فعلا مبتنی بــر  پسینی اس
مخاطبان انتظار داریم وقتی محتوای نامناسب می بینند اول به خود 
گــزارش دهند تا این موضوع، مبنای بازبینی   آن پلتفرم و بعد به ساترا 

قرار بگیرد. 
از مقیسه می پرسیم در راستای تحول آیا در حال افزایش ظرفیت ها 
هستند یا همچنان در بخشی از کارشان مبتنی بر گزارش کاربران پیش 
 می روند. او پاسخ می دهد: ما داریــم ظرفیت ها را افزایش می دهیم تا 
هر چه زودتر به محتوای حرفه ای ناشرمحور برسیم اما این که می توانیم 
؟ باید  تمام محتوای کاربرمحور را هم قبل از پخش ممیزی کنیم یا خیر
بگویم امید نزدیکی نداریم چون همان قدر که ما ظرفیت های ممیزی 
لذا  افزایش پیدا می کند.  را توسعه می دهیم، ظرفیت های تولید هم 
گسترده مردمی داریــم. یکی از ابعاد ممیزی  طرح هایی برای ممیزی 
مردمی همین است که اشاره کردم. مردم باید به کمک بیایند تا بتوانیم 
ایــن زمینه  البته هــوش مصنوعی در  کنیم.  کم  را  محتوای نامناسب 
ایــن حــوزه توسعه های خوبی  باشد. در  کمک کننده   می تواند خیلی 

در حال انجام است. 

مقیسه از  مهم ترین محور  تحول  ساترا  گفت

انواع حمایت ها در انتظار تولیدکنندگان محتوای فرهنگی

فیلم های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن »موریتانیایی«، »دست شیطان«، 

گروه رسانه
فاطمه عودباشی

»حادثه«،  ایکس«،  »مالکوم  قصاب«،  »فرشتگان  بازیگوش«،  گربه  »پانزده 
و«، »ریشه در خون«، »پسر  وباه«، »فراست نیکسون«، »منگر »شیر و عسل«، »ر
وســک هــا«،  وس افـــغـــان«، »شــجــاع مــرد کـــوچـــک«، »دزد عــر ــر ــ ن«، »ع چـــکـــش ز
ی و الماس  »قهرمانان کوچک«، »سرانجام آقای ایپ«، »کاپیتان دندان خنجر
واز ممنوع« و »فرشتگان قصاب« پنجشنبه  درخشان«، »راه خانه«، »منطقه پر
وز  ــان ر ی )ع( و جمعه 13 آبـ ــام حــســن عــســکــر ــان مــصــادف بــا ولادت امـ 12 آبـ

ود. وی آنتن می ر دانش آموز از شبکه های سیما ر

 یک درام حقوقی

کوین  کــارگــردانــی  بــه  »موریتانیایی«  سینمایی  فیلم 
مک  دانلد، امشب ساعت 23 و 15دقیقه 

 از شـــبـــکـــه یــــک ســـیـــمـــا پــخــش 
خواهد شد.

می کنیم؟  پــیــشــنــهــاد  ــرا  چـ
حــقــوقــی  درام  فــیــلــم  ایــــن 
است  بریتانیایی-آمریکایی 

که به کارگردانی کوین مک دانلد 
 ، است. در این فیلم جودی فاستر

طاهر رحیم، شیلین وودلی، 
زکــری  و  کامبربچ  بندیکت 

لی وای بازی می کنند. این 

که در تاریخ 12 فوریه 2021 توسط STXfilms در  فیلم 
کران شده با اقتباس از کتاب پرفروش   ایالات متحده ا
Guantanamo Diary ساخته شده و روایتگر داستان 
واقعی محمد ولد الصلاحی )با بازی طاهر رحیم( 
که توسط دولــت آمریکا دستگیر و بدون  اســت 
ــه مــدت  ــاهـــی ب ــزاری دادگـ ــرگـ ــام و بـ ــه هــیــچ ات
زندانی  گوانتانامو  بــازداشــتــگــاه  در  ســال   10
کــه او تمام امــیــدش را از  مــی شــود. هنگامی 
دســـت مــی دهــد، دو وکــیــل مــدافــع )فــاســتــر و 
وودلی( با او متحد می شوند که در جست وجوی 
نــاامــیــدانــه بـــرای عــدالــت بــا مــوانــع بیشماری 
جنجالی  دفــاع  درنهایت  می گردند.  روبــه رو 
آنها در کنار مدارکی که توسط یک دادستان 
منجر  می شود،  برملا  )کامبربچ(  نظامی 
بــه افــشــای یــک تــوطــئــه شوکه کننده 

می گردد.

 گربه های بازیگوش

ــزده گــربــه  ــ ــان ــ فــیــلــم ســیــنــمــایــی »پ
ریوتارو  کارگردانی  به  بازیگوش« 
کامورا، امروز ساعت   8 صبح از  نا

شبکه دو سیما پخش می شود.

چرا پیشنهاد می کنیم؟  15 بچه گربه بازیگوش، برای 
می شوند  پیشرفته  زیردریایی  یک  ســوار  ماجراجویی 
اما در میان راه هدف دزدان دریایی قرار می گیرند و در 
جزیره ای گم می شوند. دزدان دریایی برای پیدا کردن 
گنج به همان جزیره می آیند. بچه ها به دختربچه ای 

که با پدربزرگش توسط دزدان دریایی اسیر شده اند ...

 پاتوقی برای رنگین پوستان

فیلم سینمایی »منگرو« به کارگردانی استیو مک کویین، 
جمعه 13 آبان ساعت 20 و 30 دقیقه از شبکه چهار روی 

آنتن می رود.
چرا پیشنهاد می کنیم؟ فیلم درام تاریخی به کارگردانی 
مک کوئین  مشترک  نویسندگی  و  مک کوئین  استیو 
و آلاستر سیدونز در سال 2020 است و داستان فیلم از 
ــورد رســتــوران مانگرو در غــرب لندن و  مجموعه در م
دادگــاه مانگرو ناین در سال 1۹۷1 است. بازیگران این 
، روچندا  فیلم لتیشیا رایت، مَـلکای کربی، شائون پارکز
به  ایــن فیلم  وایــت هستند.  ناتانیل مارتلو  و  سندال 
کــس 15  گلچین اســمــال ا عــنــوان بخشی از مجموعه 
نوامبر 2020 در بی بی سی وان و 20 نوامبر 2020 در سرویس 
ویدئویی آمـــازون منتشر شــد. اولین بــار ایــن فیلم به 
عنوان فیلم افتتاحیه در پنجاه و هشتمین جشنواره 
فیلم نیویورک در 24 سپتامبر 2020 به نمایش درآمد. 
کرشلو  ــت: فــرانــک  ــده اس در خلاصه داســتــان فیلم آم
که در سال 1۹۷1 رستورانی به  یک سیاه پوست است 
نام منگرو را در محله ناتینگ هیل لندن اداره می کند. 
رستوران او پاتوقی برای رنگین پوستان است و پاسگاه 
پلیس محلی که از صاحب ملک شدن یک سیاه پوست 
در محل دل خوشی ندارند، گاه و بی گاه به رستوران او 

حمله کرده و خساراتی را به بار می آورند....

 ترور یک دانشمند هسته ای

فیلم »روباه« به کارگردانی بهروز افخمی فردا ساعت 24 
از شبکه سه سیما پخش می شود.

چرا پیشنهاد می کنیم؟ یوهان مامور و جاسوس اسرائیل 
بـــرای تـــرور یــک دانشمند هــســتــه ای بــه ایـــران مــی آیــد. 

ماموران اطلاعات که از ورود او باخبر شده اند او را زیر نظر 
که با موتور مسافرکشی  می گیرند. جوانی به نام حمید 
که نیاز  می کند در دام او می افتد و او را به مکان هایی 
تعلیم می بیند.  تــرور  بــرای  نادانسته  و  دارد، می رساند 
گاه می کنند و از وی  ماموران حمید را پیدا می کنند، او را آ
می خواهند تا با آنها همکاری کند ... حمید گودرزی، آرش 
مجیدی، جلال فاطمی و مرجان شیرمحمدی در فیلم 

تلویزیونی روباه ایفای نقش کردند.

 قصه یک جوان افغانی

فیلم سینمایی »عروس افغان« به کارگردانی ابوالقاسم 
طالبی، جمعه 13 آبان ساعت 13 و 30 دقیقه از شبکه 

پنج پخش می شود.
چرا پیشنهاد می کنیم؟  این فیلم قصه  جوانی افغانی 
به نام گل محمد است که برای تهیه شیربهای دختری 
کستان مــی رود و  که سخت به او دل  بسته است، به پا
کــارهــای مختلفی چــون روزنــامــه فــروشــی،  در آنجا بــه 
گل محمد زمانی به  جاروکشی و.... مشغول می شود. 
افغانستان برمی گردد که رژیم طالبان عوض شده و به 
که در غیاب او، دختر مــورد نظرش  او خبر می دهند 
گل محمد غمگین و افــســرده به  ــت.  ــرده اس ک ازدواج 
خانه آنها می رود اما متوجه می شود که خواهر نامزدش 
منتظر  همچنان  او  نظر  مـــورد  دخــتــر  و  کـــرده  ازدواج 
گل محمد اســت. حسین یــاری، نــورا هاشمی، افشین 
گلاب آدینه، محسن حسینی، رضا اسکندری،  زارعی، 
ــاز در فیلم سینمایی  کــرامــت رورسـ کاظم محمدی و 

عروس افغان ایفای نقش کردند.

 داستان استاد کونگ فو

کارگردانی  به  ایــپ«  آقــای  »سرانجام  سینمایی  فیلم 
ویلسون ییپ، امروز ساعت 1۷ و 30 دقیقه از شبکه امید 

پخش خواهد شد.
چرا پیشنهاد می کنیم؟ در این فیلم با بازی دانی ین، 
، دنی چان و وندا مارگراف خواهید دید:  اسکات ادکینز
کونگفو به بیماری سرطان سر و  ایپ من استاد بــزرگ 
گردن مبتلا شده است و درمان خاصی هم برای او وجود 

آنچه سبب دل مشغولی و نگرانی ایپ من  نــدارد امــا 
ــود، سبکسری و پــرخــاشــگــری پــســر نــوجــوانــش  ــی ش م
)جین( است. ایپ من تصمیم می گیرد پسرش را برای 
ادامــه تحصیل به آمریکا بفرستد تا بلکه بعد مسافت 
بر  را  آموزشی، پسر نوجوان  و سختگیری محیط های 
گردش  سر عقل آورد. ایپ من همزمان با مسابقه شا
است  ناچار  او  می شود.  سانفرانسیسکو  وارد  بروسلی 
برای پذیرش فرزندش در مدرسه، توصیه نامه استاد 
وان را نیز داشته باشد اما برخورد وان و سایر اساتید 
کونگفو با ایپ من چندان مسالمت آمیز نیست. وان 
و دوستانش از آمــوزش همگانی هنرهای رزمــی چین 
گرد ایپ است، ناراضی هستند.  که شا توسط بروسلی 
ایپ من موفق به دریافت توصیه نامه نمی شود. در عین 
حال یک روز و به دنبال مزاحمتی که عده ای نوجوان 
بــرای یونا، دختر استاد وان ایجاد می کنند، ایــپ من 

متوجه می شود که ...

 مسابقه پهپادها

کارگردانی  به  پــرواز ممنوع«  فیلم سینمایی »منطقه 
، جمعه 13 آبــان ساعت 18 از شبکه افق  امیر داسارگر

پخش خواهد شد.
چرا پیشنهاد می کنیم؟ این فیلم ماجراجویانه، روایتگر 
داستان سه نوجوان است. محمدمهدی و دوستانش 
برای مسابقه پهپادها آماده می شوند. آنها با تلاش خود 
هواپیمایی بدون سرنشین ساخته اند که با کنترل از راه 
دور هدایت می شود. این مسابقه برای آنها بسیار مهم 
است و هر روز تمرین می کنند تا پیروز میدان باشند اما 
در یکی از این تمرین ها، هواپیمای آنها به منطقه ای 
با  عـــده ای  کــه  منطقه ای  می کند.  سقوط  ناشناخته 
تفنگ های شکاری شان آنجا را قرق کرده  و ادعا می کنند 
یوزهای ایرانی در آن بخش رفت وآمد دارند اما مشخص 
می شود این افراد در واقع جاسوس هایی هستند که قرار 
است به منطقه مهمی در میان جنگل دسترسی پیدا 
کنند. منطقه ای که ...هادی حجازی فر، محمد فیلی، 
کبری  کزاد، متین کرمانی و علیرضا ا بهار نوحیان، متین پا
در فیلم سینمایی »منطقه پرواز ممنوع« بازی کرده اند.

پبشنهاد

 روایت  جنایت آمریکایی
در فیلم های  آخر هفته 


